


Milí přátelé,
v minulých letech jsme pro Vás připravili Katalog poskytovatelů slev a výhod
pro lidi nad 55 let, kteří se stali držiteli Senior Pasů. I tímto způsobem chceme
podpořit aktivní přístup k té etapě Vašeho života, které se ne nadarmo říká
„nejlepší věk“. A proč ne? Mnohé starosti spojené s výchovou, zaopatřením
a přípravou dětí na samostatný život už jste si poctivě odbyli, tu dynamic-
kou část pracovní kariéry máte většinou také za sebou, a tak je načase začít
myslet na to, co dlužíte sami sobě. Kam jste se chtěli podívat? Co jste chtěli
vidět nebo vyzkoušet a nikdy na to nebyl čas? Které zájmy jste museli dát
stranou? Které knihy jste si přáli přečíst? Čemu jste se chtěli věnovat před
tím, než vás vír každodenních povinností vtáhl do stereotypů, kdy nezbýval
prostor objevovat, poznávat, dělat a zažívat to, co jste odložili „na potom“?

Vzpomeňte si, zasněte se a pojďte na to!  Ještě pořád můžete prožít krásné,
obohacující chvíle, které Vás naplní radostí a štěstím. Nebojte se toho 
a buďte aktivní!

Možná právě nabídka, kterou poskytuje systém Senior Pasů, Vás bude 
inspirovat k tomu, jak můžete etapu nazývanou seniorský věk, proměnit
v to nejhezčí období svého života!

Přeji Vám k tomu zdraví, energii, odvahu a odhodlání!

Michaela Blahová
radní Zlínského kraje pro sociální oblast, 
neziskový sektor a rodinnou politiku

Projekt SENIOR PAS je realizován
za podpory Zlínského kraje.

Katalog poskytovatelů 
projektu SENIOR PAS 
Zlínského kraje



1  
 

POSKYTOVATELÉ ZE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
Poskytovatelé jsou řazeni podle abecedy

OKRES UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-

kartu ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s 

platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Motorismus 

Pneu Plus, s.r.o. - Staré Město 

35 % na servis z platného ceníku služeb 

PNEU PLUS, s.r.o., cena za kompletní 

přezutí s prům. kol do 17‘‘ je 695 Kč vč. 

DPH. Tato cena (sleva) NEPLATÍ v období od 

1. 4. do 15. 5. a od 10. 10. do 30. 11. daného 

roku 

20 % na letní pneumatiky BARUM a 

MATADOR (ostatní značky na dotaz) 

Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 

1 Kč 

Tovární 2011, 686 03 Staré Město 

staremesto@pneuplus.cz, www.pneuplus.cz 

572 542 992, 724 604 315 

Muzea, galerie, památky 

Archeoskanzen Modrá 

Držitel Senior Pasu půjde za zlevněné 

vstupné, sleva z 80 Kč na 60 Kč 

Modrá, 687 06 Velehrad 

archeoskanzen@email.cz 

www.zivavodamodra.cz 

572 501 823, 724 178 591, 

777 807 368 - objednávky skupin 

Centrum slováckých tradic 

Pro držitele Senior Pasu půjde za vstupné 

40 Kč (sleva z 60 Kč) 

Modrá 227, 687 06 Modrá 

recepce@cstskanzen.cz, www.cstskanzen.cz 

572 411 450, 775 108 777 

Galerie Slováckého muzea 

Držitel SP vstup za sníženou cenu 

Otakarova 103, 686 01 Uherské Hradiště 

info@slovackemuzeum.cz 

www.slovackemuzeum.cz 

572 552 425 

Klub kultury -  Reduta 

20 % pro držitele SP na všechny akce 

U Reduty 256, 686 01 Uherské Hradiště 

info@kkuh.cz, www.kkuh.cz 

572 430 426 



2  
 

Klub kultury - místní kulturní 
zařízení SADY 

20 % pro držitele SP na všechny akce 

Solná cesta 311, 686 01 Uherské Hradiště 

info@kkuh.cz, www.kkuh.cz 

572 430 426 

Klub kultury - Místní kulturní 
zařízení Mařatice 

20 % pro držitele SP na všechny akce 

Prvního máje 91, 686 01 Uherské Hradiště 

info@kkuh.cz, www.kkuh.cz 

572 430 426 

Klub kultury - Místní kulturní 
zařízení Míkovice 

20 % pro držitele SP na všechny akce 

Lesní 215, 686 01 Uherské Hradiště 

info@kkuh.cz, www.kkuh.cz 

572 430 426 

Klub kultury - Místní kulturní 
zařízení Vésky 

20% pro držitele SP na všechny akce 

Nová 92, 686 01 Uherské Hradiště 

info@kkuh.cz, www.kkuh.cz 

572 430 426 

Klub kultury Uherské Hradiště 

20 % pro držitele SP na všechny akce Klubu 

kultury v Uherské Hradišti 

Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště 

info@kkuh.cz, www.kkuh.cz 

572 430 421 

Letecké muzeum v Kunovicích 

Sleva 10 Kč na vstupné na Senior Pas 

Letecká 1383, 686 04 Kunovice 

muzeum-kunovice@seznam.cz 

www.muzeum-kunovice.cz 

727 909 510 

Muzeum lidových pálenic 

Držitel SP vstup za sníženou cenu 

Vlčnov 65, 687 61 Vlčnov 

info@slovackemuzeum.cz 

www.slovackemuzeum.cz 

733 621 054, 733 621 063 

Muzeum v přírodě Topolná 

Držitel SP vstup za sníženou cenu 

Topolná 90, 93 687 11 Topolná 

info@slovackemuzeum.cz 

www.slovackemuzeum.cz 

572 543 382 

Památník Velké Moravy 

Držitel SP vstup za sníženou cenu 

Jezuitská 1885, 686 03 Staré Město 

pamatnik@slovackemuzeum.cz 

www.slovackemuzeum.cz 

572 543 382 

Slovácké muzeum 

Držitel SP vstup za sníženou cenu 

Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské 

Hradiště 

info@slovackemuzeum.cz, 

www.slovackemuzeum.cz 

572 556 556, 572 551 370 

  



3  
 

Živá voda Modrá 

Držitel Senior Pasu půjde za zlevněné 

vstupné, sleva z 80 Kč na 60 Kč 

Modrá 233, 687 06 Velehrad 

info@zivavodamodra.cz 

www.zivavodamodra.cz 

576 519 363 

Ostatní 

Juvacyklo 

10 % na servisní práce 

5 % na nákup jakéhokoliv zboží 

 Sloupského 1197, 686 01 Uherské 

Hradiště 

572 552 833, 606 765 201 

 Luční čtvrť 2050, 686 03 Staré Město 

572 541 305, 606 765 202 

info@juvacyklo.cz, www.juvacyklo.cz 

KOVOZOO Staré Město 

10 % na vstupné a na exkurzi s průvodcem a 

projížďku silničním vláčkem dle jízdního 

řádu. 

Brněnská 1372, 686 03 Staré Město 

info@kovozoo.cz, www.kovozoo.cz 

572 419 771, 725 136 927 

Prodejna SIGMAshop.cz Uherské 
Hradiště 

100 % na dopravu při nákupu nad 500 Kč 

10 % na čerpadla SIGMA NAUTILA a 

vodárny SIGMA DARLING KONTA 

5 % na tlakové nádoby REFLEX, na zahradní 

bazény, na zahradní nábytek, na grily. Slevy 

nelze kombinovat. 

Mariánské nám. 74, 686 01 Uherské Hradiště 

uherskehradiste@sigmashop.cz 

www.sigmashop.cz 

572 553 425 

Terárium Modrá 

Sleva z 80 Kč na 60 Kč, skupina půjde za 50 

Kč 

Modrá 134, 687 06 Modrá 

terariummodra@seznam.cz 

www.terarium-modra.cz 

776 319 777 

Péče o tělo a wellness 

Lázně Leopoldov – ubytování 

5 % na ubytování a balíčky (ne akční) 

Smraďavka 416, 687 08 Buchlovice 

info@lazneleopoldov.eu 

www.lazneleopoldov.eu 

572 595 118 

Lázně Leopoldov - wellness a zdraví 

5 % na procedury 

Smraďavka 416, 687 08 Buchlovice 

info@lazneleopoldov.eu 

www.lazneleopoldov.eu 

572 595 118 

Sport 

BALONY.EU, BalonCentrum 

10 % na pasažérské lety z BalonCentra 

Břestek 

5 % na veškeré pasažérské lety 

Břestek 316, 687 08 Břestek 

info@balony.eu, www.balony.eu 

572 547 183  



4  
 

Vzdělávání 

Orange Academy s.r.o. 

5 % na veškeré kurzy 

 Průmyslová 712, 686 01 Uherské 

Hradiště 

519 412 813 

 Bří. Lužů 116, 688 01 Uherský Brod 

519 412 813 

info@orangeacademy.cz 

www.orangeacademy.cz 

Zdraví 

Cairoo - oční optika 

20 % na celkovou zakázku nebo sluneční 

brýle, slevy se nesčítají 

Obchodní 1507, 686 01 Uherské Hradiště 

cairoo-optik@seznam.cz 

www.cairoo.cz 

607 474 757 

Lékárna Havlíčkova s.r.o. 

10 % na vše 

Havlíčkova 1239, 686 01 Uherské Hradiště 

info@lekarnahavlickova.cz 

572 551 738 

Lékárna hradební s.r.o. 

10 % na vše 

Obchodní 1507, 686 01 Uherské Hradiště 

info@lekarnahradebni.cz 

www.lekarnahradebni.cz 

572 541 200 

Oční optika Lesa 

10 % na brýlové obruby. Slevy se nesčítají 

J.Štancla 151, 686 01 Uherské Hradiště 

info@optiklesa.cz, www.optiklesa.cz 

572 540 270 

Optikcentrum s.r.o. 

5 % na celé brýle do 1000 Kč (platí při koupi 

nové obruby) 

10 % na celé brýle nad 1000 Kč (platí při 

koupi nové obruby 

10 % na sluneční brýle, slevy se nesčítají 

25 % - 50 % na sluneční brýle od 1. 6. 2020 

do 30. 9. 2020 

 Františkánská 1333, 686 01 Uherské 

Hradiště 

572 540 339, 774 728 200 

 Moravská 86, 688 01 Uherský Brod 

728 307 198 

info@optikcentum.cz, www.optikcentrum.cz 

TOP OPTIK 

10 % na dioptrické obruby při nákupu  

kompletních brýlí s antireflexní vrstvou 

Crizal 

Neradice 2324, 688 01 Uherský Brod 

uherskybrod@topoptik.cz, www.topoptik.cz 

572635838, 774635838  



5  
 

OKRES KROMĚŘÍŽ 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-

kartu ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s 

platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Frčíme s.r.o. - cestovní kancelář 

100 % na komplexní pojištění na cesty k 

zakoupenému zájezdu 

1. máje 281, 767 01 Kroměříž 

frcime@frcime.cz, www.frcime.cz 

776 372 463, 573 331 473 

Hotel ***Crazy Mary - Ranč 
Kostelany 

25% na ubytování v týdnu (neděle-čtvrtek), 

15% na ubytování o víkendu (pátek-sobota) 

Kostelany 200, 767 01 Kroměříž 

recepce@kostelany.cz, www.kostelany.cz 

573 367 272, 602 765 544 

Hotel Octárna - ubytování, 
restaurace, Relax centrum 

10 % na nabídku restaurace, mimo polední 

menu, slevy se nesčítají, nevtahuje se na 

svatby a oslavy 

10 % na nabízené služby v Relax centru, 

nevztahuje se na nákup permanentky, slevy 

se nesčítají 

10 % na ubytování, nelze na pobytové 

balíčky, nesčítá se s ostatními slevami, 

rezervace nutná přímo na hotelu 

Tovačovského 318, 767 01 Kroměříž 

hotel@octarna.cz, www.octarna.cz 

573505655, 724505655 

Penzion Rondo 

10 % na ubytování na min. 2 noci, rezervace 

pouze na e-mailu - nahlásit SP 

Školní 1553, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

penzionrondo@penzionrondo.cz 

www.penzionrondo.cz 

731 450 997 

Taxi Kroměříž 

10 % na dopravu a přepravu osob 

Obvodová 3672, 767 01 Kroměříž 

jirkadvornik@email.cz, www.kromeriztaxi.cz 

777 686 858 

Gastronomie 

COFFE BAR 

10 % na nákup 

Hypermarket TESCO, Velehradská 3254/105, 

767 01 Kroměříž 

obchod@kava-kromeriz.cz 

www.kava-kromeriz.cz 

603 365 958 



6  
 

Hospůdka U Mincovny 

10 % na kompletní sortiment mimo 

zvýhodněných nabídek (polední menu), 

cigaret a pivních speciálů v balení s sebou 

Na Sladovnách 1576, 767 01 Kroměříž 

info@umincovny.cz, www.umincovny.cz 

777 807 601 

Kafíčko - COFFE TO GO 

10 % na nákup 

Kovářská 16, 767 01 Kroměříž 

obchod@kava-kromeriz.cz 

www.kava-kromeriz.cz 

603 365 958 

Kavárna u Růženky 

5 % při objednávce espressa, dortu a 

limonády. Platí pouze pro držitele SP, nelze 

slevit celou skupinu. 

Čs. brigády 123, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem 

pavel.javorik@senam.cz 

www.kavarnauruzenky.cz 

777 848 955 

Pražírna kávy Hulín 

10 % na nákup 

náměstí Míru 608, 768 24 Hulín 

obchod@kava-kromeriz.cz 

www.kava-kromeriz.cz 

603 365 958 

Pražírna kávy Kroměříž 

10 % na nákup 

Šafaříkova, 767 01 Kroměříž 

obchod@kava-kromeriz.cz 

www.kava-kromeriz.cz 

603 365 958 

Restaurace Aréna 

30 % na vstupné 

10 % na nabídku při min. útratě 200 Kč 

Obvodová 3474, 767 01 Kroměříž 

restauracearena@szmk.cz, www.szmk.cz 

603 698 858, 734 334 858, 720 053 231 

Restaurace Saloon - Ranč Kostelany 

15 % na jídlo a nealko nápoje 

Kostelany 200, 767 01 Kroměříž 

recepce@kostelany.cz, www.kostelany.cz 

573 367 272, 602 765 544 

Restaurace Scéna – Bowling 

10 % na pronájem bowlingové dráhy 

Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž 

restauracescena@seznam.cz 

www.rkscena.cz 

603 835 710, 733 535 052 

Zenový korálek 

5 % na veškerý sortiment, netýká se 

produktů Energy 

Šafaříkova, 767 01 Kroměříž 

obchod@kava-kromeriz.cz 

www.kava-kromeriz.cz 

776 141 627 

Zimní stadion 

30 % na vstupné 

Obvodová 3474/11, 767 01 Kroměříž 

zs@szmk.cz, www.szmk.cz 

777 411 918 



7  
 

Hobby 

Krmiva U Áji 

10 % na hračky pro pejsky 

5 % na pytel granulí + zdarma dárek pro 

pejska 

5 % na granule pro hospodářská zvířata - 

slepice, králíky 

Rostislavova 962/12, 767 01 Kroměříž 

776 851 669 

Literatura 

Knihovna Kroměřížska, p. o. 

10 % na zápisné na rok do knihovny 

Slovanské nám. 3920, 767 01 Kroměříž 

knihovna@knihkm.cz, www.kromeriz.eu 

777 952 324 

Móda 

Oční optika Karolová - Dům zdraví 
Hulín 

5 % na brýlovou obrubu 

Záhlinická 1216, 768 24 Hulín 

optika-karolova@seznam.cz 

www.optikakastyle.cz 

573 330 031 

Oční optika Karolová – Holešov 

5 % na brýlovou obrubu 

Havlíčkova 1451, 769 01 Holešov 

optika-karolova@seznam.cz 

www.optikakastyle.cz 

774 734 400 

Optika Style  - OC Irisovka Holešov 

5 % na brýlovou obrubu 

Palackého 1860, 769 01 Holešov 

optikastyle@seznam.cz 

www.optikakastyle.cz 

608 743 721 

OUTLETÍK 

20 % na veškeré oblečení 

Riegrovo nám. 132, 767 01 Kroměříž 

outletik@seznam.cz 

777 750 218 

Outletík - Martin Možíš 

20 % na veškeré oblečení 

Riegrovo nám. 132, 767 01 Kroměříž 

outletik@seznam.cz 

777 750 218 

Motorismus 

Pneuservis Bystřice pod Hostýnem 

35 % na nabídku 

10 % na nabídku 

Přerovská 89 (býv. areál Lidrukov), 768 61 

Bystřice pod Hostýnem 

www.pneubph.cz, 722 110 111 

Pneu Plus, s.r.o. – Kroměříž 

35 % na servis z platného ceníku služeb 

PNEU PLUS, s.r.o., cena za kompletní 

přezutí s prům. kol do 17‘‘ je 695 Kč vč. 

DPH. Tato cena (sleva) NEPLATÍ v období od 

1. 4. do 15. 5. a od 10. 10. do 30. 11. daného 

roku 

20 % na letní pneumatiky BARUM a 

MATADOR (ostatní značky na dotaz) 



8  
 

Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 

1 Kč 

Hulínská 1805, 767 01 Kroměříž 

kromeriz@pneuplus.cz, www.pneuplus.cz 

573 338 845, 602 719 041 

Muzea, galerie, památky 

Arcibiskupský zámek Kroměříž 

33 % v období jaro-léto-podzim na 

návštěvnický okruh Zámecká věž" v sezoně 

2018, 2019, 30% v období jaro - léto - 

podzim na veškeré návštěvnické okruhy 

mimo okruh "Zámecká věž" dle platné 

návštěvní doby zámku 

Sněmovní náměstí 1, 767 01 Kroměříž 

zamek.kromeriz@npu.cz 

www.zamek-dacice.eu 

573 502 011 

Arcibiskupský zámek Kroměříž 

33 % na základní vstupné pro návštěvnické 

okruhy Zámecká obrazárna" a "Sala 

terrena" 

Sněmovní náměstí 1/2, 767 01 Kroměříž 

zamek-kromeriz@ado.cz 

573 502 011(správa zámku), 608 199 470 

Expozice Karla Kryla 

50 % na základní vstupné do expozice 

Starý Pivovar, Prusinovského 114, 767 01 

Kroměříž 

expozicekryl@dk-kromeriz.cz 

www.dk-kromeriz.cz 

573 321 440,6 

Košíkářské muzeum 

17 % na základní vstupné (základní vstupné 

30 Kč, na SP 25 Kč 

Nádražní 169, 768 33 Morkovice-Slížany 

www.morkovice-slizany.cz 

724 085 110 

Květná zahrada v Kroměříži 

30 % na vstup do Květné zahrady bez 

průvodce 

Generála Svobody 1192, 767 01 Kroměříž 

zamek.kromeriz@npu.cz 

www.zamek-dacice.eu 

723 962 891 

Muzeum (nejen) hraček Hulín 

sleva 10 Kč ze vstupného 

Dr. Stojana 375, 768 24 Hulín 

muzeumhracekhulin@seznam.cz 

www.muzeumhracekhulin.cz 

736 651 495 

Muzeum Kroměřížska 

Držitel Senior Pasu půjde za snížené 

vstupné. Sleva již od věku 55 let a výše 

Velké náměstí 38, 767 01 Kroměříž 

muzeum@muzeum-km.cz 

www.muzeum-km.cz 

573 338 388, 573 338 457 

Rymice - Soubor lidové architektury 

Držitel Senior Pasu půjde za snížené 

vstupné. Sleva již od věku 55 let a výše 

Rymice 104, 769 01 Holešov 

muzeum@muzeum-km.cz 

www.muzeum-km.cz 

573 395 238, 734 173 889 



9  
 

Větrný mlýn u Velkých Těšan 

Držitel SP vstup za sníženou cenu 

Držitel Senior Pasu půjde za snížené 

vstupné. Sleva již od věku 55 let a výše. 

Nám. Svobody 30, 768 11 Chropyně 

muzeum@muzeum-km.cz 

www.muzeum-km.cz 

732 175 533 

Zámek Chropyně 

Držitel SP vstup za sníženou cenu 

Držitel Senior Pasu půjde za snížené 

vstupné. Sleva již od věku 55 let a výše. 

Nám. Svobody 30, 768 11 Chropyně 

muzeum@muzeum-km.cz 

www.muzeum-km.cz 

573 355 074, 734 173 890 

Ostatní 

AME QUILT - vše pro patchwork a 
quilting 

25 % na vybrané látky 

20 % na kurzy 

10 % na nákup, nevztahuje se na již 

zlevněné zboží 

Šafaříkova 212, 767 01 Kroměříž 

magda.tupa@seznam.cz 

www.amequilt.cz 

773 960 721 

Květiny Lucie Zicháčková 

10 % na veškeré zboží 

Dolní 1578, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

zichackova.lucie@seznam.cz 

573 379 400 

OKEA CS 21 Kroměříž 

35 % na servisní práce výpočetní techniky 

Šafaříkova 184/1, 767 01 Kroměříž 

kromeriz@cs21group.cz, www.okea.cz 

573 332 444 

Péče o tělo 

Aquacentrum - Ranč Kostelany 

25 % na wellness - nutná rezervace předem 

Kostelany 200, 767 01 Kroměříž 

recepce@kostelany.cz 

www.kostelany.cz 

573 367 272, 602 765 544 

Kosmetika a  pedikúra - Markéta 
Spáčilová 

10 % na služby 

Křižná 169/8, 767 01 Kroměříž 

mar.spacil@email.cz 

776 230 530 

Masážní studio Ráj 

10 % na nabízené služby 

Moravská 3879/1, 767 01 Kroměříž 

vlastimil.netopil@seznam.cz 

www.masazeraj.cz 

605 704 432 

Mobilní masáže v Kroměříži 

15 % na veškeré služby 

Chropyňská 1835/70, 767 01 Kroměříž 

maser.kromeriz@seznam.cz 

www.masazekm.cz 

777 151 044 



10  
 

Obchůdek Proměnka 

5 % při minimální útratě 1.000 Kč 

Dolní 1567, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

promenka@seznam.cz, www.promenka.cz 

734 217 305 

Proměnka - masáže a terapie 

10 % na masáže (mimo ájurvédské masáže), 

slevy se nesčítají 

Dolní 1567, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

promenka@seznam.cz, www.promenka.cz 

734 217 305 

Studio Eustress – masáže 

10 % na nabízené služby 

Moravcova 253, 767 01 Kroměříž 

info@s-eustress.cz, www.s-eustress.cz 

605 471 373 

Potraviny 

Vinařský grunt Brumovín 

10 % na naše víno, což znamená lahvové a 

rozlévaná moravská zemská vína z vinařství 

Brumovín. 

Oskol 3711/26, 767 01 Kroměříž   

608 303 875 

Zdravá výživa U Zámku 

Ztracená 208, 767 01 Kroměříž 

zdravamk@seznam.cz 

605 490 294 

Sport 

Bowling - Ranč Kostelany 

25 % na bowling - nutná rezervace předem 

Kostelany 200, 767 01 Kroměříž 

recepce@kostelany.cz, www.kostelany.cz 

573 367 272, 602 765 544 

Fitness centrum Contours Kroměříž 

100 % na týdenní cvičení 

10 % na nákup členství 

Riegrovo nám. 144/43, 767 01 Kroměříž 

kromeriz@contours.cz, www.contours.cz 

777 893 567 

Koupaliště Bajda 

30 % na vstupné 

Na Sladovnách 1496/18, 767 01 Kroměříž 

bazen@szmk.cz, www.szmk.cz 

602 727 455 

Lezecká stěna + venkovní aktivity - 
Ranč Kostelany 

100 % na půjčení tomahawku, luku a šípů, 

trekových holí 

25 % na lezeckou stěnu - nutná rezervace 

předem 

Kostelany 200, 767 01 Kroměříž 

recepce@kostelany.cz, www.kostelany.cz 

573 367 272, 602 765 544 

Paintball City Holešov 

10 % na nabídku 

hřiště se nachází 100m za obcí Žopy 

769 01 Holešov 

info@paintball-city.cz 

www.solnajeskyneholesov.cz 

608 831 171 

Plavecký bazén 

30% na vstupné 



11  
 

Obvodová 3965/17, 767 01 Kroměříž 

bazen@szmk.cz, www.szmk.cz 

602 727 455 

Sportcentrum Paráda 

10 % na všechny sportovní aktivity, držiteli 

kartičky má možnost využít sport a relax za 

členské ceny, tj až 25% sleva 

Tovačovského 3250 (za Domem Kultury - 

kryté garáže), 767 01 Kroměříž 

recepce@sportparada.cz 

www.sportparada.cz 

777 883 580 sportoviště, 777 478 134 

wellness 

SPORTFUN 

7% na již zlevněné zboží 

Prusinovského 203/3, 767 01 Kroměříž 

malcikovap@seznam.cz 

602 101 356 

Vzdělávání 

Jazyková škola Athéna 

5 % na kurzy pro veřejnost 

Tovačovského 337, 767 01 Kroměříž 

athena@athena.cz, www.athena.cz 

774 408 416, 774 770 365 

Orange Academy s.r.o. - Učebna 
Kroměříž 

5 % na veškeré kurzy 

Kojetínská 1247, 767 01 Kroměříž 

info@orangeacademy.cz 

www.orangeacademy.cz 

519 412 813 

Turistické informační centrum 
Kroměříž 

10 % na vybrané zboží 

Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž 

infocentrum@mesto-kromeriz.cz 

www.kromeriz.eu 

573 321 408, 777 671 116 

Zdraví 

Lékárna MAMED s.r.o. 

5 % na volný prodej 

Náměstí Míru 206, 768 24 Hulín 

lekarnamamedhulin@tiscali.cz 

573 331 991 

Lékárna Medica 

5 % na volně prodejný sortiment 

 Masarykovo nám. 72, 768 61 Bystřice 

pod Hostýnem 

lek.bystrice@dvouleta.cz, 573 331 185 

 Palackého 972, 769 01 Holešov 

lek.holesov@dvouleta.cz, 573 398 031 

 Záhlinická 1216, 768 24 Hulín 

lek.hulin@dvouleta.cz 

573 350 483, 773 588 677 

 Kotojedská 546/17b, 767 01 Kroměříž 

lek.kromeriz@dvouleta.cz, 573 370 080 

 17. listopadu 140, 768 33 Morkovice-

Slížany 

lek.morkovice@dvouleta.cz, 573 370 

080 

www.lekarna-medica.cz 

Lékárna Moravská 

35 % na COLAFIT 60 kostiček 



12  
 

10 % na volně prodejné léčivé prostředky a 

zdravotnické prostředky, doplňky stravy, 

potraviny pro zvláštní výživu a kosmetiku 

10 % na volně prodejné léčivé prostředky a 

zdravotnické prostředky, doplňky stravy, 

potraviny pro zvláštní výživu a kosmetiku. 

Moravská 51, 767 01 Kroměříž 

obchod@lekarna-madona.cz 

www.lekarna-madona.cz 

573 333 290 

Lékárna U Madony 

35 % na COLAFIT 60 kostiček 

10 % na volně prodejné léčivé prostředky a 

zdravotnické prostředky, doplňky stravy, 

potraviny pro zvláštní výživu a kosmetiku.  

Vodní 56, 767 01 Kroměříž 

obchod@lekarna-madona.cz 

www.lekarna-madona.cz 

573 342 731 

Lékárna U zlatého lva 

35 % na COLAFIT 60 kostiček 

10 % na volně prodejné léčivé prostředky a 

zdravotnické prostředky, doplňky stravy, 

potraviny pro zvláštní výživu a kosmetiku 

10 % na volně prodejné léčivé prostředky a 

zdravotnické prostředky, doplňky stravy, 

potraviny pro zvláštní výživu a kosmetiku.  

Tovačovského 437/20, 767 01 Kroměříž 

obchod@lekarna-madona.cz 

www.lekarna-madona.cz 

573 339 531 

Morie - Solná jeskyně Holešov 

10 % na vstupné 

Samostatnost 1181, 769 01 Holešov 

info@solnajeskyneholesov.cz 

www.solnajeskyneholesov.cz 

702 614 111, 608 831 171 

Oční centrum Visual s.r.o. 

50 % na vyšetření zraku a optikace 

kontaktních čoček vždy 1. pět dnů v měsíci, 

10 % na brýlové obruby 

Kovářská 122/13, 767 01 Kroměříž 

info@optikakromeriz.cz 

www.optikakromeriz.cz 

725 984 513 

Optika Fénix Kroměříž 

50 % při zakoupení dvou obrub, i 

slunečních, sleva na levnější 

10 % na brýlovou obrubu, i sluneční 

Riegrovo náměstí 179, Dům Vogl 767 01 

Kroměříž 

fenix@optikafenix.cz, www.optikafenix.cz 

777 744 574, 573 331 628 

Solná jeskyně Bystřice pod 
Hostýnem 

10 % na jednorázový vstup 

Havlíčkova 287, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem 

solnajeskyne.bph@seznam.cz 

608 296 212 

Společná oční optika s.r.o. 

10 % na brýlové obruby, lupy a sluneční 

brýle 

 Ztracená 78, 767 01 Kroměříž 

573 334 434 

 Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

724 794 152 

 Ztracená 78/33, 767 01 Kroměříž 



13  
 

573 334 434 

 Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

724 794 152 

spol.ocni.optika.km@seznam.cz 

  



14  
 

OKRES VSETÍN 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-

kartu ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s 

platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Chata Barborka 

15 % na ubytovací služby 

Horní Bečva 988, 756 57 Horní Bečva 

mail@chata-barborka.cz 

www.chata-barborka.cz 

608 608 435, 571 645 311 

Penzion Adéla 

50 % na pobyt v týdnu s nástupem ve dnech 

Ne - St, slevy se nesčítají a nelze je využít na 

již zlevněné pobyty 

20 % na pobyt na 3 a více nocí, slevy se 

nesčítají a nelze je využít na již zlevněné 

pobyty 

15 % na pobyt na 3 a více nocí, slevy se 

nesčítají a nelze je využít na již zlevněné 

pobyty 

Dolní Bečva 2, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 

info@penzionadela.com 

www.penzionadela.com 

606 037 010 

Wellness resort Energetic**** 

15 % na všechny pobytové balíčky, uvedené 

na stránkách wellness resortu 

Energetic**** www.hotel-energetic.cz. 

Slevy se nesčítají a nelze je využít na již 

zlevněné produkty. 

Rekreační 1037, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 

receoce@hotel-energetic.cz 

www.hotel-energetic.cz 

725 931 593 

Literatura 

KNIHY – UČEBNICE 

15 % pro držitele SP. Slevy se nevztahují na 

již zlevněné zboží a nesčítají se. 

nám. Svobody 1321 (naproti hotelu Vsacan) 

755 01 Vsetín 

pkalous@tiscali.cz 

571 419 377, 739 096 430 

Ostatní 

Prodejna SIGMAshop.cz Rožnov 
pod Radhoštěm 

100 % na dopravu při nákupu nad 500 Kč 

10 % na čerpadla SIGMA NAUTILA a 

vodárny SIGMA DARLING KONTA 

5% na tlakové nádoby REFLEX, na zahradní 

bazény, na zahradní nábytek, na grily. Slevy 

nelze kombinovat. 

Meziříčská 1024, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 

roznov@sigmashop.cz, www.sigmashop.cz 



15  
 

571 654 451 

Oknostyl - Valašské Meziříčí - 
zákaznické centrum č. 3, obchodní 
zastoupení 

15 % Dodatečná sleva na 6 komorová 

plastová okna Oknostyl PREMIUM round 

line a klasik. Sleva se sčítá se základní 

slevou 55 %. Na nová úsporná okna získáte 

slevu až ve výši až 70 %! 

15 % Dodatečná sleva na 7 komorová 

plastová okna Oknostyl REHAU SYNEGO. 

Sleva se sčítá se základní slevou 55 %. Na 

nová úsporná okna získáte slevu až ve výši 

až 70 %! 

Poláškova 17/6, 757 01 Valašské Meziříčí 

valmez@oknostyl.cz, www.oknostyl.cz 

774 310 363, 733 539 262 

Péče o tělo a wellness 

Studio BIONS - masáže, regenerace, 
zdraví 

10% na vybranou masáž 

Křižná 32/2, 757 01 Valašské Meziříčí 

bions@centrum.cz 

www.masaze-valasske-mezirici.cz 

734 429 456 

Studio FORM - Marie Škrabolová 

10 % na nabízené služby 

Husova 373/29, 757 01 Valašské Meziříčí 

info@studio-form.cz, www.studio-form.cz 

702 107 170 

Studio SHANTI - masáže Vsetín 

10 % na vybranou masáž 

Nemocniční 945, Poliklinika Vsetín 

755 01 Vsetín 

studioshanti@centrum.cz 

www.masaze-valasske-mezirici.cz 

775 618 822 

Potraviny 

Boutique Gurmán -  Vsetín 

10 % na sýry 

Dolní náměstí 1356, 755 01 Vsetín 

gurmanvsetin@seznam.cz, www.vemena.cz 

736 674 247 

Sport 

Cyklo na Sychrově 

10 % na nabízený sortiment 

Sychrov 56, 755 01 Vsetín 

cyklonasychrove@seznam.cz 

www.cyklonasychrove.cz 

603 194 543 

Vzdělávání 

Orange Academy s.r.o. - Učebna 
Valašské Meziříčí 

5% na veškeré kurzy 

Nádražní 9/2, 757 01 Valašské Meziříčí 

info@orangeacademy.cz 

www.orangeacademy.cz 

519 412 813 



16  
 

Zdraví 

Lékárna Hutisko 

50 Kč na poskytované zdravotní a 

konzultační služby 

Hutisko - Solanec 627, 756 62 Hutisko-

Solanec 

hutisko@rubus.cz, www.rubus.cz 

571 620 436 

Lékárna ONYX 

5 % na volně prodejný sortiment včetně 

doplatků za léky 

Dolní náměstí 334, 755 01 Vsetín 

info@lekarnaonyx.cz, www.lekarnaonyx.cz 

571 423 513, 603 090 237 

Lékárna Prostřední Bečva 

50 Kč na poskytované zdravotní a 

konzultační služby 

Prostřední Bečva 430, 756 56 Prostřední 

Bečva 

p.becva@rubus.cz, www.rubus.cz 

571 620 436 

Lékárna Rubus 

50 Kč na poskytované zdravotní a 

konzultační služby (např. měření cévního 

nebo plicního věku, poradna pro odvykání 

kouření) 

Poliklinika, Letenská 1183, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm 

info@rubus.cz, www.rubus.cz 

571 620 436 

Lékárna U MATKY BOŽÍ 

50 Kč na nákup zdravotní obuvi a bezplatné 

doručení do domu 

50 Kč na poskytované zdravotní a 

konzultační služby 

Náměstí Míru 1006 - u pošty, 756 61 Rožnov 

pod Radhoštěm 

lekarna.roznov@seznam.cz, www.rubus.cz 

571 620 436 

Lékárna Valašská Bystřice 

50 Kč na poskytované zdravotní a 

konzultační služby 

Valašská Bystřice 316, 756 27 Valašská 

Bystřice 

bystrice@rubus.cz, www.rubus.cz 

571 620 436 

Oční optika Mitáš 

10 % na celou zakázku 

 Pionýrská 2182, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 

optikaroznov2182@seznam.cz 

702 107 972 

 Poláškova 31, 757 01 Valašské Meziříčí 

optvalmez@seznam.cz, 571 618 290, 

702 107 971 

 Mostní 95/2, 757 01 Valašské Meziříčí 

optikamostni@seznam.cz, 571 621 260 

 Josefa Sousedíka 1204, 755 01 Vsetín 

vs1204@seznam.cz 

571 419 210, 605 514 104 

www.ocnioptikamitas.cz 

Optik Čech 

5 % na celou zakázku pro držitele Senior 

Pasu 



17  
 

Smetanova ul. – pasáž, 755 01 Vsetín 

info@optikcech.cz, www.optikcech.cz 

571 429 182 

Prodejna zdravotnických potřeb 

50 Kč na nákup zdravotní obuvi a bezplatné 

doručení do domu 

Letenská 1183, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 

zdrav.mat@rubus.cz, www.rubus.cz 

571 625 201 

Vista Optik 

10% sleva na veškerý sortiment (dioptrické 

brýle, brýlová skla, sluneční brýle a 

doplňkový sortiment - pouzdra, lupy, čistící 

sady, atd.). Sleva se nevztahuje na 

kontaktní čočky. 

 ZS, Vsetínská 71, 756 05 Karolinka 

774 056 566 

 ZC BRILLOVKA, Bezručova 211, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm 

777 523 532 

 Mostní 15/85, 757 01 Valašské Meziříčí 

773 940 585 

l.javorska@seznam.cz, www.vistaoptik.cz 

Výdejna Dolní Bečva 

50 Kč na poskytované zdravotní a 

konzultační služby 

Dolní Bečva 184, 756 55 Dolní Bečva 

oovl@rubus.cz, www.rubus.cz 

716 102 302 

  



18  
 

OKRES ZLÍN 

Cestování 

Activity Park Všemina 

Sleva pro držitele SP - speciální balíčky - viz 

text 

Všemina 300, 763 15 Všemina 

recepce@vsemina.cz, www.vsemina.cz 

577 116 611 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-

kartu ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s 

platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Exim Tours a.s. - Zlín OC Čepkov 

100 % Zdarma na Senior Pas občerstvení dle 

výběru (pití, jídlo, občerstvení, atd.) na 

palubě letadla při letu do destinace. Na 

jednu smlouvu o zájezdu lze uplatnit jeden 

SP. SP musí být předložen při uzavření 

smlouvy, do již uzavřených smluv SP zadat 

nelze. 

Dotace na zájezd/dovolenou pro seniory. 

Tyršovo nábř. 5496, 760 01 Zlín 

zlin@exim.cz, www.eximtours.cz 

572 779 000 

Hotel Baťov, společenský dům, 
s.r.o. 

35 % na ubytování pro 2 osoby se snídaní 

typ apartmá 

10 % na ubytování pro 1 osobu se snídaní 

typ ekonom a typ standard 

Tylova 727, 765 02 Otrokovice 

recepce@spolecenskydum.cz 

www.hotel-Batov.cz 

577 650 111 

Hotel Garni Zlín 

20 % na jednolůžkový pokoj, bez snídaní - 

dle pultových cen PO - PÁ, mimo víkendů. 

ba 1/1 pokoj - pultová cena 1 050 po slevě 

840 Kč, 1/2 pokoj - pultová cena 1 200 po 

slevě 1080 Kč. 

10 % na dvoulůžkový pokoj, bez snídaně - 

dle pultových cen PO - PÁ, mimo víkendů 

Nám. T. G. Masaryka 1335, 760 01 Zlín 

recepce@hotelgarnizlin.cz 

www.hotelgarnizlin.cz 

577 211 312, 737 259 320 

Hotel Harmonie 

20 % na všechny pobytové balíčky od 6 nocí 

a více. Slevy se nesčítají a nelze je využít na 

již zlevněné produkty. 

10 % na všechny pobytové balíčky, uvedené 

na stránkách Hotelu Harmonie. Slevy se 

nesčítají a nelze je využít na již zlevněné 

produkty. 

Jurkovičova alej 857, 763 26 Luhačovice 

rezervace@hotel-harmonie.cz 

www.hotel-harmonie.cz 

577 117 882, 577 117 222 



19  
 

Hotel Vega 

10 % na pobytové balíčky (pultový ceník), 

mimo silvestrovského a velikonočního 

pobytu. Slevy se nesčítají. 

Pozlovice 99, 763 26 Pozlovice 

recepce@hotelvega.cz, www.hotelvega.cz 

601 571 301, 577 131 216 

Wellness a sport - Hotel Vega 

10 % na nabízené služby wellness. Slevy se 

nesčítají 

10 % na nabízené služby sportovišť. Slevy se 

nesčítají 

Pozlovice 99, 763 26 Pozlovice 

recepce@hotelvega.cz, www.hotelvega.cz 

601 571 301, 577 131 216 

Hobby 

Kovin Fish s.r.o. 

5 % 

 Masarykovo nám. 66, 763 61 Napajedla 

777 170 315 

 Nám. T. G. Masaryka 1335, hotel Garni 

760 01 Zlín 

577 431 855, 608 982 777 

kovinfish@seznam.cz, www.kovinfish.cz 

U Ambrože - včelařské potřeby 

7 % na veškerý sortiment 

Kvítková 80, 760 01 Zlín 

marie.hrdinova@tiscali.cz 

577 434 388 

Literatura 

Krajská knihovna Františka Bartoše 
ve Zlíně, p.o. 

25 % na vstupné na kulturní a vzdělávací 

akce s výjimkou kurzů 

Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 

info@kfbz.cz, www.kfbz.cz 

573 032 506 

Móda 

ARNO obuv 

5 % 

Lázně 490, 763 14 Zlín 

arno@arno.cz, www.arno.cz 

577 915 036 

SUBFORM (MEATFLY Zlín) 

15 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

Třída Tomáše Bati 201, vstup z ulice Školní 

760 01 Zlín 

subform.zluh@seznam.cz 

www.trip.travel/cs/ 

733 127 116 

ZLATĚ JABLKO - MEATFLY Zlín 

15 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

Náměstí Míru 174, 760 01 Zlín 

subform.zluh@seznam.cz 

www.trip.travel/cs/ 

730 135 853 



20  
 

Motorismus 

Pneu Plus, s.r.o. - Slavičín 

35 % na servis z platného ceníku služeb 

PNEU PLUS, s.r.o., cena za kompletní 

přezutí s prům. kol do 17‘‘ je 695 Kč vč. 

DPH. Tato cena (sleva) NEPLATÍ v období od 

1. 4. do 15. 5. a od 10. 10. do 30. 11. daného 

roku 

20 % na letní pneumatiky BARUM a 

MATADOR (ostatní značky na dotaz) 

Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 

1 Kč 

 Areál ZD, 763 21 Slavičín 

slavicin@pneuplus.cz 

577 341 675, 723 070 808 

 K Pasekám 2897, 760 01 Zlín 

zlin@pneuplus.cz 

577 142 541, 723 090 140 

www.pneuplus.cz 

Ostatní 

Ceteris s.r.o. – sbohemnudo.cz 

10 % celý sortiment kromě akčních nabídek 

a výprodeje. K nákupu nad 800 Kč 

omalovánka v hodnotě 111 Kč zdarma 

(výběr je na poskytovateli). 

U Hřiště 276, 760 01 Zlín 

sbohemnudo@ceteris.cz 

www.sbohempevnalinko.cz 

776 161 111 

Ceteris s.r.o. – 
sbohempevnalinko.cz 

10 % Zařízení pro VoIP telefonování přes 

internet zakoupené osobně nebo v e-shopu 

www.sbohempevnalinko.cz. 

Nastavení zařízení v hodnotě 200 Kč zcela 

zdarma. 

U Hřiště 276, 760 01 Zlín 

info@sbohempevnalinko.cz 

www.sbohempevnalinko.cz 

776 161 111 

Galanterie – Textil 

7 % na veškerý sortiment 

Kvítková 80, 760 01 Zlín 

marie.hrdinova@tiscali.cz 

577 434 388 

Hodinářství a zlatnictví Pechanec 

10 % na nabídku hodinářství a zlatnictví 

tř. Tomáše Bati 1794, 760 01 Zlín 

info@pechanec-zlin.cz 

www.pechanec-zlin.cz 

603 255 795 

Oknostyl - Zlín - zákaznické centrum 
č. 18 

15 % Dodatečná sleva na 6 komorová 

plastová okna Oknostyl PREMIUM round 

line a klasik. Sleva se sčítá se základní 

slevou 55 %. Na nová úsporná okna tak 

získáte slevu až ve výši 70 %! 

15 % Dodatečná sleva na 7 komorová 

plastová okna Oknostyl REHAU SYNEGO. 

Sleva se sčítá se základní slevou 55 %. Na 

nová úsporná okna tak získáte slevu až ve 

výši 70 %! 



21  
 

Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

zlin@oknostyl.cz, www.oknostyl.cz 

775 872 712 

Prodejna SIGMAshop.cz Zlín 

100 % na dopravu při nákupu nad 500 Kč 

10 % na čerpadla SIGMA NAUTILA a 

vodárny SIGMA DARLING KONTA 

5 % na tlakové nádoby REFLEX, na zahradní 

bazény, na zahradní nábytek, na grily. Slevy 

nelze kombinovat. 

Sokolská 423, 760 01 Zlín 

zlin@sigmashop.cz, www.sigmashop.cz 

577 225 977 

Péče o tělo a wellness 

Hormonální jogová terapie pro 
ženy 

10 % na kurzy a semináře 

Štefánikova 661/21, Orlovna, 760 01 Zlín 

svethormonalnijogy@gmail.com 

www.svethormonalnijogy.cz 

724 250 689 

Potraviny 

Boutique Gurmán – Zlín 

10 % na sýry 

Vavrečkova 7074, 760 01 Zlín 

zlinskavemena@gmail.com 

www.vemena.cz 

777 070 430, 608 861 761 

Sport 

Fitness centrum Contours Zlín 

100 % na týdenní cvičení 

10 % na nákup členství 

Gahurova 5265, Dům kultury, 760 01 Zlín 

zlin@contours.cz, www.contours.cz 

773 181 310 

Vzdělávání 

Jazyková škola Athéna 

5 % na kurzy pro veřejnost 

T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 

athena@athena.cz, www.athena.cz 

774 408 416, 774 770 365 

Lingua centrum - jazyková škola Zlín 

10 % na jazykové kurzy pro veřejnost 

STANDARD a SPECIAL, mimo intenzivní 

kurzy 

Nerudova 167, 760 01 Zlín 

zlin@lingua-centrum.cz 

www.lingua-centrum.cz 

577 011 498, 773 931 188 

Orange Academy s.r.o. - Učebna 
Zlín 

5 % na veškeré kurzy 

Nerudova 167, 760 01 Zlín 

info@orangeacademy.cz 

www.orangeacademy.cz 

519 412 813 



22  
 

Zdraví 

Avenier, a.s. - Zlínská Poliklinika 

5 % na veškerý sortiment očkovacích 

vakcín. Nevztahuje se na aplikaci očkovací 

látky, akční nebo zlevněné zboží a 

doplňkové služby. 

Třída T. Bati 3705, 760 01 Zlín 

info@ockovacicentrum.cz 

www.ockovacicentrum.cz 

bezplatná linka 800 123 321 

Cairoo - oční optika 

20 % na celkovou zakázku nebo sluneční 

brýle, slevy se nesčítají 

nám. 3. května 35, 765 02 Otrokovice 

cairoo-optik@seznam.cz, www.cairoo.cz 

607 474 757 

Lékárna Jižní Svahy - Medi-Med, 
s.r.o. 

5 % na všechny druhy zdravotní obuvi a 

zdravotního materiálu. Individuální 

poskytování slev, různé promoakce 

pořádané pravidelně. 

5 % na volný prodej, kosmetické přípravky. 

Okružní 4701, 760 01 Zlín 

lek.js@email.cz 

577 143 741 

Lékárna Medi-Med s.r.o. 

5 % na všechny druhy zdravotní obuvi a 

zdravotního materiálu. Individuální 

poskytování slev, různé promoakce 

pořádané pravidelně. 

5 % na volný prodej, kosmetické přípravky. 

J. Jabůrkové 1842, 765 02 Otrokovice 

lekarna.medimed@centrum.cz 

577 101 944 

Lékárna Ormiga 

5 % na volný prodej z nákupu v min. 

hodnotě 100 Kč 

Kotěrova 5546, 760 01 Zlín 

info@lekarnaormiga.cz 

www.lekarnaormiga.cz 

576 000 235-6, 733 721 539 

Lékárna Slunce 

5 % na kompletní nabídku lékárny 

Potoky 5145 (v lékařském domě), 760 01 Zlín 

mail@lekarnaslunce.cz 

www.lekarnaslunce.cz 

577 012 707 

Optik Čech 

5 % na celou zakázku pro držitele Senior 

Pasu 

 Masarykova 137, 763 26 Luhačovice 

731 121 752, 577 134 106 

 Zarámí 444, 760 01 Zlín 

577 431 701, 777 889 070 

info@optikcech.cz, www.optikcech.cz 

Optik Mezírka 

6 % na celou zakázku 

Masarykovo nám. 1130, 763 12 Vizovice 

736 638 677 

Tř. T. Bati 751, 760 01 Zlín 

optikmezirka@optia.cz 

www.optia.cz/optika/optik-mezirka 

577 210 509 



23  
 

Pilulka Lékárna - č. stř. 40 

5 % na volně prodejné zboží, nevztahuje se 

na léky na předpis 

Horní náměstí 112, 763 21 Slavičín 

pilulka.slavicin@gmail.com 

www.pilulka-lekarny.cz  

Společná oční optika s.r.o. 

10 % na brýlové obruby, lupy a sluneční 

brýle 

Tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice 

spol.ocni.optika.km@seznam.cz 

577 923 010 

  



Zlínský kraj pravidelně pořádá a financuje z krajského 
rozpočtu v průběhu kalendářního roku tyto akce:

● SENIOR CUP – sportovní turnaj v pétanque pro seniorské organizace a kluby 
Zlínského kraje.

● BABIČKA ROKU – krajská soutěž se vyhlašuje pro babičky nad 55 let s trvalým 
bydlištěm ve Zlínském kraji, vítězka reprezentuje Zlínský kraj v celorepublikovém 
kole. 

● KRAJSKÁ KONFERENCE – společensko-vzdělávací akce na různorodá témata 
potřeb seniorů pro zástupce seniorských organizací Zlínského kraje.

SENIOR PASY 
Zlínského kraje

Strana 24 SP_Zlin020  08.07.20  11:44  Stránka 1



Kontaktní linka SENIOR PAS:  840 111 122
pondělí - pátek:  8:00 - 16:30

Nejčastější 
otázky a odpovědi

Kdo může být držitelem karty?
Každý občan České republiky, který dosáhl věku 55 let.

Má registrovaný uživatel nějaké 
finanční povinnosti?
Ne. Registrace je pro držitele i poskytovatele zdarma.

Kolik karet registrovaná osoba obdrží?
Každá zaregistrovaná osoba obdrží jednu kartu s uve-
deným jménem a identifikačním číslem karty. Jeden
člověk nemůže vlastnit více karet. Karta je nepřenosná.

Jak dlouho trvá dodání karty?
Termín dodání karty je 4 týdny. Senior Pas bude doru-
čen poštou na Vámi zvolené výdejní místo.

Jak uvést na kartu jméno držitele 
(podpis)?
Na zadní straně karty je bílý proužek určený k podpisu
karty. Bez podpisu je karta neplatná.

Musí být při uplatnění slevy předložena
slevová karta?
Ano. Získání slevy je podmíněno předložením karty. 
V opačném případě není poskytovatel povinen slevu
poskytnout.

Nemám e-mailovou adresu, 
je to při registraci důležité?
Uvedení e-mailové adresy je výhodou, není však pod-
mínkou. E-mailem budete pravidelně dostávat aktuální
informace o projektu. Proto je možné uvést i e-mailo-
vou adresu někoho z rodiny, kdo Vás bude o novinkách

týkajících se projektu informovat. V případě, že již ne-
budete chtít dostávat informace e-mailem, stačí, když
kliknete na odkaz "Pro zrušení zasílání obchodních
sdělení klikněte zde“, který je uvedený v každé e-mai-
lové zprávě.

Co dělat při změně údajů?
Pokud u Vás nastane jakákoliv změna - bydliště, pří-
jmení apod., dejte nám, prosím, vědět. Nestane se
potom, že by Vám nedocházely zásilky. Můžete nám
napsat na e-mail info@seniorpasy.cz nebo zavolat
na číslo 840 111 122.

Co dělat při ztrátě karty?
Napište nám nebo zavolejte. Uveďte Vaše registrační
údaje (jméno držitele karty, adresa). Nově vystavenou
kartu Vám zašleme poštou.

Jaká je platnost karty?
Slevová karta má neomezenou platnost.

Kde najdu seznam poskytovatelů?
Seznam míst, kde můžete uplatnit slevu, naleznete na
webových stránkách www.SeniorPasy.cz v sekci
„Slevy“. Zde si můžete poskytovatele zobrazit podle 
lokality, zaměření nebo přímo podle názvu.




